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Styrelsens berättelse 
Styrelsen för Östergötlands Orienteringsförbund får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 
2010-01-01 – 2010-12-31. 
Under verksamhetsåret har 32 föreningar varit anslutna till ÖOF, vars 62:a årsmöte hölls den 4 mars i 
Ryttargårdskyrkan i Linköping med 23 representerade föreningar. 

Styrelsens sammansättning 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Ordförande  Karin Östlin  Björkfors GoIF 
Vice ordförande Thomas Kleist  Mjölby OK 
Sekreterare  Lennart Sturesson Linköpings OK 
Kassör  Bengt-Ove Blomkvist Björkfors GoIF 
Ledamot  Lena Fröberg  GoIF Tjalve 
  
Valberedning  Marianne Nyman Linköpings OK 
  Sonja Hansson GoIF Tjalve 
Revisor  Monika Lundqvist Skogspojkarnas OK 
Revisorssuppleant Leif-Åke Karlsson IFK Linköping 

Uppföljning av styrelsens verksamhetsplan för 2010 

Styrelsens verksamhet 
Tre frågor har dominerat styrelsens arbete under 2010, O-Ringenansökan, diskussioner om 
orienteringens framtid i Östergötland och SOFT:s arbete med nya tävlingsregler. Vidare har arbete pågått 
med att få personer att engagera sig i juniorverksamheten, att få till en fungerande valberedning samt att 
anskaffa hjärtstartare. 
Thomas Kleist och Kjell Holmström arbetade vidare med planering av O-Ringen i Valdemarsvik under 
våren. Vid en extra ordförandekonferens fick styrelsen stöd för en ansökan med inriktning mot 2016. 
Ansökan sändes in i juni 2010 med Valdemarsvik och Söderköping som huvudorter. Svar väntas under 
våren 2011. 
Det sjunkande antalet deltagare på orienteringstävlingar var en huvudfråga när styrelsen på sin 
veckoslutskonferens i Visby diskuterade framtiden. Därför sattes temat på höstens ordförandekonferens 
till ”Östgötsk orientering 2020 – hur då?”. Två frågor dominerade diskussionen, dels hur vi når fler, även 
”icke-orienterare” med enkla arrangemang, dels hur vi får med ungdomar som orienterare och som ledare. 
Styrelsen har arbetat vidare med frågan om motionsarrangemang och skrivit till klubbarna för att 
uppmuntra till flera sådana. Styrelsen har också beslutat stödja nya typer av tävlingar ekonomiskt i form 
av stimulansbidrag eller förlustgaranti. 

De nya tävlingsregler som trädde i kraft vid årsskiftet har diskuterats under hela 2010, och synpunkter har 
lämnats från arrangemangskommittén och styrelsen. Representanter för distriktet var deltagit i 
diskussioner på SOFT:s förbundsmöte, tävlings- och ordförandekonferenser. Mycket av den kritik som 
framförts av oss och andra distrikt har tagits hänsyn till i det slutliga arbetet och vi ser fram emot att kunna 
tillämpa de nya reglerna under 2011. 
Mot slutet av året har ett antal orienteringsledare anmält intresse av att driva juniorverksamheten i 
distriktet och de fortsätter sitt arbete under 2011. De inleder verksamheten med ett träningsläger i 
Alicante, Spanien. 
På årsmötet kunde bara en sammankallande i valberedningen väljas. Föreningarna i östra resp. västra 
delen av distriktet uppmanades att utse var sin person till valberedningen. I november blev det klart med 
representant för östra delen, Sonja Hansson. 
Istället för att köpa en egen hjärtstartare beslutade styrelsen pröva med akutgrupper från 
Civilförsvarsförbundet. Ingen tävlingsarrangör nappade på det och styrelsen har lagt ned planerna och 
uppmuntrar i stället klubbarna att arrangera kurser i hjärt-lungräddning med stöd av SISU.  
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Uppföljning verksamhetsplan 2010 
Sammanfattningsvis innebär detta för punkterna i styrelsens verksamhetsplan för 2010: 

• Åtta styrelsemöten och en hel arbetshelg har hållits. Arrangemangskommittén och 
ungdomskommittén har bjudits in och deltagit i styrelsemötena.  

• Årsmöte hölls torsdagen 4 mars.  
• Ordförandeträff arrangerades 26 maj om O-Ringen 2015/16 och 17 november om orienteringens 

framtid i Östergötland. 
• Inget klubbesök har gjorts under året. 
• Visionära diskussioner för utveckling av verksamheten var huvudfrågor vid styrelsens arbetshelg i 

oktober och ordförandekonferensen i november. 
• ÖOF:s webbplats har utvecklats vidare och har varit den främsta platsen för spridning av 

information. 
• Den 8 mars höll Lotta Stigsdotter inspirationskväll om Naturpasset i Tjalvestugan, Norrköping, 

därefter har Lena Fröberg till ambassadör för Naturpasset i distriktet. Samtidigt inspirerade Linnea 
Gustafsson ungdomar. Totalt deltog ca 25 orienterare. 

• Juniorkommitté har rekryterats och börjat arbeta. 
• Lasse Greilert, Soft, ledde en kväll om offensiv orientering och föreningsutveckling i Linköping 24 

mars. Antalet deltagare var ca 40. 
• Fråga om inköp av hjärtstartare har omprövats enligt ovan. 

Aktivitetsområden 
Distriktets gemensamma angelägenheter har varit organiserade i följande huvudansvariga:  
Arrangemangskommittén  Björn Karlsson 
Ungdomskommittén  Torgny Faxén och Anneli Berggren 
Webbansvarig   Per Magnusson 
Rankingansvarig  Roland Tengvall, Christian Enberg (från hösten 2010) 

Arrangemang, aktiviteter och representation 
Övriga arrangemang och aktiviteter där ÖOF varit representerat, ÖOFs representanter inom parentes: 
Möten och konferenser  

• SOFT:s förbundsmöte 20–21 mars (Karin Östlin, Anneli Berggren, Björn Karlsson, Lennart 
Sturesson). 

• ÖIFs och SISUs årsmöte 14 april (Karin Östlin och Thomas Kleist). 
• Möte med 10-milaföreningen (Karin Östlin och Björn Karlsson) 
• SOFTs ordförandekonferens 30–31 oktober (Karin Östlin) 

Jubilerande klubbar som har uppvaktats 
• OK Denseln 60 år  
• OK Skogsströvarna 75 år  

Priser, jubilarer och utmärkelser 2010 
Ungdomsracet 5 000 kr 
OK Kolmården 

Raketen 5 000 kr 
NAIS OK 

Skogskarlarnas pris: 
Bäste i Ostgothske Skogar:   Anna Forsberg, OK	
  Kolmården	
  
SSK:s ungdomspris:  H 14  Per Lindman, Finspångs SOK 

H 16  Max Berggren. OK Denseln. 
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Skogsflickornas hedersprispris: 
D10  Tove Pettersson, OK Roxen 
D12  Sanna Fasth, Boxholm-Mjölby OL 
D14  Andrea Svensson, Finspångs SOK 
D16  Elin Håkansson, Skogspojkarnas OK 
D18  Hanna Modig Tjärnström, Linköpings OK.  

ÖOFs minnesplakett för utmärkta SM-insatser  

Natt 

H21  
8 Hans Brolund OK Denseln 

D20 
3 Ida Lindkvist OK Denseln 

H18 
8 Oskar Svensson Finspångs SOK 

Sprint 

H20 
1 Olle Kalered OK Denseln 

D20 
7 Anna Forsberg OK Kolmården 
H18 
5 Oskar Svensson Finspångs SOK 
10 Robert Vångell Linköpings OK 
D18 
10 Linda Lindkvist OK Denseln 

Ultralång 

H21 
9  Anders Kleist      OK Denseln 

D21  
9  Linnea Lidström     OK Kolmården 

H20   
2  Olle Kalered       OK Denseln 
10  Oskar Svensson    Finspångs SOK 

Långdistans 

H21 
10 Erik Axelsson Finspångs SOK  

H20 
9 Olle Kalered OK Denseln 

D20 
3 Anna Forsberg OK Kolmården 
8 Ida Lindkvist OK Denseln 
H18 
7 Oskar Svensson Finspångs SOK 

D18 
10 Linda Lindkvist OK Denseln 

Medeldistans 
H20 
10  Olle Kalered     OK Denseln 

D20  
1 Anna Forsberg    OK Kolmården 
3  Ida Lindkvist      OK Denseln 

Stafett SM 
H21 
5  OK Denseln  
 Hans Brolund, Erik Ivarsson Sandberg, 
Erik Andersson. 

H20 
2   OK Denseln  
Henrik Berggren, Lucas Basset, Olle Kalered. 

Ungdoms-SM 

D15  
3 Elin Håkansson Skogspojkarnas OK 

Sprint 

H 16  
1 Einar Johansson Linköpings OK 

D 15  
4 Elin Håkansson Skogspojkarnas OK 
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Årets ledare 2009 

Jonna Engblom, Linköpings AIK, med motiveringen: 
En engagerande vänlighet, ödmjukhet, hjälpsamhet och en positiv livssyn är framträdande egenskaper för 
vår ledare. Hennes stora personkännedom har varit till stor nytta under ett mångårigt och framgångsrikt 
engagemang inom östgötsk orientering. Som representant i valberedningen har denna kännedom haft 
särskild stor betydelse. Utöver det vanliga har vår ledare på ett positivt sätt aktivt deltagit i så gott som 
samtliga ÖOF:s styrelsemöten de senaste 10 åren. Tillsammans med maken har vår ledare blivet ett 
”begrepp” såväl inom som utom den egna föreningen. 

Håkan Gustafsson, Boxholms OK, med motiveringen: 
Framgångsrik och seriös har varit och är utmärkande för årets ledare.  
I såväl eget tävlande som i rollen som banläggare, gärna vid klubbens riktigt stora arrangemang. Nitisk 
och pådrivande byggledare vid byggandet av det egna klubbhuset. Förebild för elitsatsande ungdomar 
och omtyckt coach vid klubbens laguttagningar. Mångårigt engagemang i ÖOF:s arrangemangskommitté 
där vår ledare haft en framträdande och uppskattad roll i distriktets strävan att höja statusen på distriktets 
banläggare. 100%-igt engagemang har varit och är signifikativt för vår ledare. En verklig tillgång för såväl 
den egna klubben som östgötsk orientering. 
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Arbetsgruppernas/kommittéernas berättelser 
Webben 
ÖOF-webben är en väl etablerad informationskanal för distriktets orienterare. Både de som vill nå ut med 
information och de som söker information använder ÖOF-webben. 
Under 2010 har användandet av den nya hemsidan kommit igång och det är nu 40 personer som har 
konton med varierande befogenheter för att t.ex. lägga in nyheter, aktiviteter i kalendern och använda 
”arbetsrummen” där filer kan lagras. Att många har konton innebär att all information inte måste gå via 
webbmastern; utan styrelsen, kommittéer och andra kan själva lägga ut och uppdatera sin information. 
Fler som är engagerade inom ÖOF får gärna be om att få egna konton. 
En funktion som började utvecklas under året (men som släpptes officiellt först i januari 2011) är att man 
nu enkelt kan ta in anmälningar till aktiviteter som ligger i kalendern. Man behöver inte ha konto på 
hemsidan för att kunna anmäla sig. 
Funktionen att nyhetsrubriker från SOFT visas på startsidan har också tillkommit. 
Ett antal e-postlistor har satts upp dels för arbetsgrupper inom ÖOF, dels för att via e-post kunna nå ut till 
klubbarna i distriktet och dels för att nå orienterare inom Östergötland i största allmänhet. Fler får gärna 
anmäla sig till listan orienterare@o-of.se för att göra denna lista mer heltäckande. 
Under en period i oktober hade vårt webbhotell (Wopsa) problem med intrång och 
överbelastningsattacker. Som ett svar på detta höjde de säkerheten genom att ändra en del inställningar. 
Detta störde en del funktioner på ÖOF-webben och ledde till att mycket av funktionaliteten behövde gås 
igenom och åtgärdas för att klara den nya omgivningen. 
På ÖOF-webben publicerades under året sammanlagt 71 nyheter. Det är tiotalet färre än året innan. Till 
detta kommer protokoll, inbjudningar till träffar och utbildningar, kartförteckningar mm. 
Forumet är inte speciellt välanvänt. Under året har sju inlägg gjorts. 
Totala antalet sidladdningar var 141 244. Denna siffra går inte enkelt att jämföra med tidigare års statistik. 
De fem oftast laddade sidorna var startsidan (64 344), månadskalendern (39 492), ungdomssidan (5 806), 
O-ligan (3 758) och juniorsidan (3 498).  
ÖOF:s webbmaster vill tacka alla som bidragit till att utveckla sidan under året genom att lägga in 
information, rapportera problem och komma med förbättringsförslag. 
 

Arrangemangskommittén 
Kommittén har under året bestått av Björn Karlsson ordf och bankonsulent, Thomas Persson, Eva-Britt 
Hultqvist, Ellert Thunholm, Sören Nilsson Påledal, Lennart Gustafsson, markansvarig, och Kent-Åke 
Ohlsson, kartansvarig och kontakter med Länsstyrelsen. 
Tävlingsverksamheten har under 2010 minskat något. Det arrangerades 23 tävlingar vilket är fyra färre än 
2009. Det totala antalet starter har varit 11 264 vilket är en minskning med över 4 000 starter om vi jämför 
med 2009, 15 418, 2008; 13 475, 2007; 11 681 (exkl femdagars), 2006; 10 784 och 2005; 14 384. 
Statistik från årets tävlingar redovisas i tabellen nedan. Deltagandet vid DM-tävlingarna var ca 70 fler 
starter än föregående år. I tabellen nedan redovisas antalet startande vid DM under de senaste sju åren 
och där under finns uppgifterna för de sex senaste åren i diagramform. 
Till ovanstående tävlingsverksamhet ska även närtävlingar adderas. Till närtävlingar räknas 
ungdomsserier, NOK-träningar, veterantävlingar mm. Totalt har det arrangerats 41 st med 3 322 deltagare 
varav 1 454 ungdomar, vilket är 1 000 deltagare fler än 2009.  
Arrangemangen i distriktet har hållit en god klass och har genomförts på ett förtjänstfullt sätt. Det 
informationsarbete och extra insatser som gjorts under de senaste åren för att förbättra 
kartframställningen har gett resultat. SOFT:s tävlingsadministrativa system har använts och fungerat bra i 
år. SportIdent har använts vid de flesta tävlingar i distriktet. 
En arrangemangsträff genomfördes den 15 mars i Linköping, med god uppslutning från kommande 
arrangörer, totalt deltog 29 personer. Den 19 november genomfördes en tävlingsledar- och 
tävlingskontrollantutbildning i Skärblacka med Björn Karlsson som ledare och en deltagare. 
Banläggarutbildning har omfattats av en kurs i distansernas särart som hölls i Skärblacka den 19 
november med 20 deltagare, Thomas Persson var ledare. 
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På marksidan har det varit ett lugnt år utan incidenter. Lennart Gustafsson har deltagit i 
samverkansgruppens möten och utbildningar tillsammans med Länsstyrelsen. 

 
 
 

DM-Tävlingar 2004-2010      
Totalt antal 2343 2400 2457 2403 2391 2153 2237 
   Totalt ungdomar 645 685 691 725 712 656 680 
                
Namn 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

DM-Lång 661 601 586 646 559 550 649 

    Ungdomar 163 178 162 181 160 162 199 

DM-Medel 568 607 570 590 622 559 508 

    Ungdomar 168 152 145 151 158 149 146 

DM-Stafett 588 612 631 528 557 473 490 

    Ungdomar 170 171 153 171 180 158 151 

DM-Natt 249 203 253 233 199 129 183 

    Ungdomar 50 52 57 54 42 22 38 

DM-Sprint 277 377 417 406 454 442 407 

    Ungdomar 94 132 174 168 172 165 146 
 

ÖSTERGÖTLANDS ORIENTERINGSFÖRBUND

REDOVISNING TÄVLINGAR 2010
Uppdaterat:101129

Tävlingsdag Anm. Anm.avg. Tävlings- SOFT- Anm. Anm. Anm. Komm.
Totalt exkl.SOFT avgift avgift Vuxna Ungdom Elit

2010-04-17 Kolmårdsdubbeln 1221 91130 13200 16680 723 275 223
2010-04-18 Kolmårdskavlen 1876 157260 40500 27740 504 484 888
2010-04-23 Natt-SM TGOK
2010-04-24 Linköpings OK Medel 474 30480 1300 5420 305 169
2010-04-25 UH-kampen OK Motala 369 24135 800 4355 251 118
2010-04-30 NAIS Sprint 286 27505 1000 4995 61 28 197

2010-05-01/02 Tiomila FSOK/Denseln St.OF
2010-05-06 OK Skogsströvarna Medel 559 36975 2000 6735 394 165
2010-05-09 Boxholms OK Lång 422 27600 1000 4980 287 121
2010-06-05 Sprint-DM Skogspojkarna 407 26145 900 4645 261 146
2010-06-13 Stefan Wallbergs minne 75 3375 0 375 75
2010-08-05 Stjärnorpsprint Denseln 559 37815 2100 7015 422 137

2010-08-7/8 Linköpings OK-H43-kavle 728 54600 4500 10920 728
2010-08-21 TGOK Medel 556 39035 7045 2200 335 160 61
2010-08-22 GoIF Tjalve Lång 610 42920 2700 7780 377 169 64
2010-09-10 DM-Natt Åby SOK 183 12585 100 2365 145 38
2010-09-12 DM-Lång ÖOF Krokek 649 42705 2700 7745 450 199
2010-09-12 DM-Lång SörmOF Krokek 297 19335 400 3475 199 98
2010-09-18 DM Medel OK Hällen 508 33720 1600 6160 362 146 Sörm.OF
2010-09-19 DM Stafett OK Hällen 490 32220 1400 5840 339 151 Sörm.OF
2010-09-25 Linköpings OK U-Stafett 183 8235 0 915 183
2010-10-17 Älgfritt OK Motala 461 32055 1400 6075 377 84
2010-11-07 Mjölby OK Stafett 648 41130 2500 7230 399 249

TOTALT 11561 820960 87145 143645 6919 3195 1433
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Kartor 

Träffar och kurser: 
Inga sådana har genomförts (utöver medverkan i upptaktsträffen för årets tävlingsarrangörer). 

Kartkontroll: 
Terrängbesök har genomförts på kartorna för stadssprinten i Norrköping och på kartan för Natt-SM i 
Borensberg.  
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Årets kartproduktion: 
Nivån är lägre än på länge, möjligen beroende på ”samåkning” med Södermanland och att 
storarrangemangen tar på krafterna. Två kartor (Borensberg och Flathällarna) baserar sig på nytt 
underlag, medan övriga är större revideringar av tidigare kartor. (Mindre revideringar av typ uppdateringar 
får inget nytt reg.nr). 
Den samlade ytan på kartorna täcker ca 64 km2.  
 
Nr Namn Klubb Kommun Skala Yta, km2 
E 810 Grosvad / Tiomila 2010 Finspångs SOK Finspång 10  16 
E 811 Myckelmossa  OK Kolmården Norrköping 10  9 
E 812 Industrilandskapet NAIS Orientering Norrköping 4  1,2 
E 813 Borensberg TGOK Motala 10  8 
E 814 Freby  Boxholms OK Boxholm 10  8 
E 815 Storängen Skogspojkarnas OK Söderköping 5  1,1 
E 816 Tikhyttesjön TGOK Motala 10  4 
E 817 Släthällarna OK Denseln Norrköping 10  2 
E 818 Malmslätt IFK Linköping OS Linköping 10  4 
E 819 Slätmossen OK Kolmården Norrköping 15  11 
 

Ungdomsverksamheten  
Aktiviteterna genomfördes enligt det på förhand uppgjorda stomprogrammet. Försäsongs-lägret 
arrangerades av IFK Linköping med ca 70 deltagare då även en ungdomsledarträff hölls. 
I maj ordnade Skogspojkarnas OK/GoIF Tjalve ett USM-läger utanför Örnsköldsvik. 24 ungdomar och fyra 
ledare åkte minibussar upp med nattstopp i Sundsvall. Det blev både bra träning och deltagande i två 
tävlingar. 
Eftersäsongslägret anordnades av TGOK med ett 70-tal ungdomar i vintrig terräng. Lägret hölls i 
klubbstugan Trädgårdstorp och även där hölls ungdomsledarträff med planering av 2011 års aktiviteter. 
Ungdomskommitténs representanter i styrelsen har varit Anneli Berggren och Torgny Faxén. I 
ungdomskommittén har ingått Anneli Berggren, OK Denseln, Torgny Faxén, LOK, Lena Malmström, GoIF 
Tjalve och Sara Forsberg, OK Kolmården. 
För att bli uttagen att representera distriktet har liksom tidigare år använts ett poängberäkningssystem. De 
ungdomar som har representerat distriktet i vårt Team Östergötland har skött sig fantastiskt bra. Vi har en 
"bredd på toppen". Vid de stora ungdomstävlingarna under året som O-ringen, USM, GM, Skol-SM och 
Daladubbeln har vi sett åtskilliga bevis på Östgötaungdomarnas kvalitéer. Vi har ett starkt ungdomsgäng 
som de närmaste åren kommer att skörda stora framgångar. Den goda sammanhållningen och glädjen 
som finns i Team Östergötland bådar gott inför framtiden! 

Tävling 
I ungdomsstafetten i samband med O-ringen i Örebro sprang Einar Johansson, Andrea Svensson, Oscar 
Leinonen och Karin Svensson för Östergötland. Tyvärr felstämplade laget. 
I början av augusti var det dags för distriktsmatchen med Södermanland, Närke och Värmland. Tävlingen 
arrangerades i år av Mjölby OK. I år segrade Östergötland i den individuella tävlingen och Södermanland 
vann stafetten. Segrare var i H16 Einar Johansson, H15 Max Berggren, H14 Oscar Leinonen, H13 Ville 
Johansson och D15 Elin Håkansson. 
Götalandsmästerskapen gick i Skara. Einar Johansson blev tvåa i H16, Elin Håkansson tvåa i D15, 
Andrea Svensson trea i D14, Petter Johansson femma i H16 och Henrik Håkansson femma i H15. Vid 
distriktsstafetten kom Östgötalag 1 på andra plats efter Västergötland. Övriga östgötalag placerade sig 
som 11, 14, 25 och 30. 
USM arrangerades i Ångermanland med Sidensjö IK och OK Nolaskogsarna som arrangör. Einar 
Johansson tog USM-guld i sprint i klassen H16. Elin Håkansson blev fyra i D15. På långdistansen dagen 
efter blev Elin Håkansson trea i D15. Östergötlands lag 1 blev sjua på stafetten med Max Berggren, Anna 
Whelin, Elin Håkansson och Einar Johansson i laget. 
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O-ligan 
I årets O-liga ingick 12 tävlingar och de sju bästa resultaten räknades. O-ligevinnare 2010 blev: 
D16  Elin Håkansson  Skogspojkarnas OK  
D14  Andrea Svensson Finspångs SOK  
D12 Lisa Berggren  OK Kolmården  
H16  Max Berggren  OK Denseln  
H14 Per Lindman   Finspång SOK 
H12  August Mollén  OK Denseln.  
 
I O-ligans klasser har 172 ungdomar startat. Bästa klubb, med flest poäng i ungdomsklasserna var OK 
Kolmården med 1 141,5 poäng, följt av OK Roxen 1 103,5 och Linköpings OK 972,5.  

Raketen 
Syftet med Raketen är att premiera deltagande, ej resultat. Varje startande i O-ligan ger en poäng. Störst 
procentuell ökning sedan förra året gjordes av NAIS som därmed får en prissumma på 5000 kr. På andra 
plats kom OK Eken. Trea blev Tjällmo-Godegård OK. 16 östgötaklubbar hade deltagare i årets O-liga. 
Ansvarig för 2010 års O-liga har varit Lena Malmström, GoIF Tjalve. Poängberäkningen har gjorts av 
Sven-Olof Fröberg, Norrköping. 

Ungdomsracet 
Styrelsen delar varje år ut 5 000 kr till den klubb som vinner Ungdomsracet. Poängen baseras på 
deltagande i DM enligt principen att vinnaren i klassen får så många poäng som antalet startande i 
klassen och siste man får en poäng (”utgått” kan aldrig ge mer än en poäng). Det lönar sig alltså att ha 
många löpare på DM, ju fler löpare desto högre poäng till segraren. 2010 var det OK Kolmården som fick 
ihop mest poäng och därför får 5 000 kr. Totalt 14 klubbar har haft löpare på DM i klasserna DH10-DH20. 
 
Placering Klubb Lång Medel Natt Sprint Summa 

1 OK Kolmården 198 148 0 233 579 
2 OK Roxen 153 219 10 173 555 
3 Linköpings OK 155 165 35 193 548 
4 Finspångs SOK 109 95 20 120 344 
5 GOIF Tjalve 66 76 21 94 257 
6 OK Denseln 63 77 23 61 224 
7 Skogspojkarnas OK 61 72 17 42 192 
8 Boxholm-Mjölby OL  82 52 10 41 185 
9 Tjällmo-Godegårds OK 13 5 6 6 30 

10 Motala AIF OL 15 3 0 2 20 
11 OK Eken 0 11 0 6 17 
12 NAIS Orienteringsklubb 7 0 0 7 14 
13 Stjärnorps SK 7 3 0 0 10 
14 Björkfors GOIF 0 0 0 1 1 

 

Juniorverksamhet 
Det har varit träningar riktade till juniorer vid fem tillfällen. OK Kolmården, Linköpings OK, OK Denseln, 
GOIF Tjalve och Skogspojkarnas OK har arrangerat dessa. Träningarna har varit öppna för alla juniorer 
och äldre ungdomar i distriktet.  Det har i snitt varit 10-15 deltagare på träningarna. 
Den 24-26 september åkte vi med buss till Avesta för att springa J-cup eller vanlig klass. Vi bodde på ett 
trevligt vandrarhem och hade gott kvällsfika. Med på resan var också ett antal seniorer som tävlade i 
elitserien. Vi var ca 25 personer på resan. Tävlingsresultaten var varierande. 

Utbildning 
Arrangemangskurser har i denna verksamhetsberättelse tagits upp i Arrangemangskommitténs avsnitt. 
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Resultat 
Distriktsmästerskapen 
Medel 
D21, 4 140 m, Fredrika Vångell, Linköpings OK 
H21, 4 810 m, Erik Andersson, OK Denseln 
D20, 3 340 m, Anna Forsberg, OK Kolmården 
H20, 4 460 m, Olle Kalered, OK Denseln 
D18, 3 340 m, Amanda Thellsén, OK Roxen 
H18, 3 960 m, Oskar Svensson, Finspångs SOK 
D16, 3 100 m, Anna Wehlin, Skogspojkarnas OK 
H16, 3 610 m, Albin Detterfelt, Linköpings OK 
D14, 2 620 m, Andrea Svensson, Finspångs SOK 
H14, 3 200 m, Emil Thellsén, OK Roxen 
D12, 2 620 m, Sanna Fasth, Boxholm-Mjölby OL 
H12, 2 620 m, August Mollén, OK Denseln 
D10, 2 130 m, Tove Pettersson, OK Roxen 
H10, 2 130 m, Arvid Westerberg, OK Kolmården 
D35, 3 340 m, Nina Karlsson, OK Denseln 
H35, 4 460 m, Christian Enberg, Linköpings OK 
D40, 3 340 m, Annika Asketun, OK Roxen 
H40, 3 700 m, Jonas Olsson, OK Roxen 
D45, 2 750 m, Inger Berg, Linköpings OK 
H45, 3 700 m, Stefan Thellsén, OK Roxen 
D50, 2 750 m, Anneli Berggren, OK Denseln 
H50, 3 390 m, Erik Axelsson, Boxholm-Mjölby OL 
D55, 2 460 m, Maria Nordwall, OK Kolmården 
H55, 3 390 m, Anders Åberg, Tjällmo-Godegårds 
OK 
D60, 2 460 m, Britt-Marie Aldén, OK Kolmården 
H60, 2 740 m, Christer Sandh, OK Roxen 
D65, 2 460 m, Kerstin Bengtsson, Motala AIF OL 
H65, 2 690 m, Lennart Sturesson, Linköpings OK 
D70, 1 930 m, Britt Pettersson, OK Roxen 
H70, 2 740 m, Gösta Lindman, Finspångs SOK 
D75, 1 930 m, Gunnel Nilsson, Linköpings AIK 
H75, 1 930 m, Holger Persson, OK Eken 
H80, 1 930 m, Rune Karlsson, Linköpings OK 

Sprint 
D75, Gunnel Nilsson, Linköpings AIK 
D70, Karin Renberg, OK Kolmården 
D65, Carina Lindman, Finspångs SOK 
D60, Kerstin Eriksson, Björkfors GOIF 
D55, Maria Nordwall, OK Kolmården 
D50, Anneli Berggren, OK Denseln 
D45, Gitte Engström, Linköpings OK 
D40, Kristina Ljunggren, Linköpings OK 
D35, Hillevi Luks, GOIF Tjalve 
D21, Olga Rieznychenko, Linköpings OK 
D20, Anna Forsberg, OK Kolmården 
D18, Josefina Almén, Linköpings OK 
D16, Lisa Malmström, GOIF Tjalve 
D14, Emma Bränneby, OK Kolmårde 

D12, Tora Westerberg, OK Kolmården 
D10, Tove Pettersson, OK Roxen 
 
H80, Rune Karlsson, Linköpings OK 
H75, Karl Åkerman, Motala AIF OL 
H70, Bertil Engman, IFK Norrköpings OK 
H65, Roland Alsén, OK Roxen 
H60, Christer Sandh, OK Roxen 
H55, Göran Blomberg, GOIF Tjalve 
H50, Göran Valfridsson, Boxholm-Mjölby OL 
H45, Anders Berg, Linköpings OK 
H40, Johan Otterström, Linköpings OK 
H35, Ronnie Samor, Tjällmo-Godegårds OK 
H21, Artem Panchenko, Linköpings OK 
H20, Henrik Berggren, OK Denseln 
H18, Oskar Svensson, Finspångs SOK 
H16, Einar Johansson, Linköpings OK 
H14, Per Lindman, Finspångs SOK 
H12, August Mollén, OK Denseln 
H10, Gunnar Engström, Linköpings OK 

Lång 
D21, 7 650 m, Helén Persson, Linköpings OK 
H21, 11 770 m, Anders Kleist, OK Denseln 
D20, 5 220 m, Sarah Tibell, Linköpings OK 
H20, 8 940 m, Olle Kalered, OK Denseln 
D18, 4 600 m, Sofie Axeen, Stjärnorps SK 
H18, 6 800 m, Oskar Svensson, Finspångs SOK 
D16, 4 080 m, Elin Håkansson, Skogspojkarnas OK 
H16, 4 930 m, Max Berggren, OK Denseln 
D14, 3 500 m, Andrea Svensson, Finspångs SOK 
H14, 4 050 m, Ville Johansson, OK Kolmården 
D12, 2 980 m, Sanna Fasth, Boxholm-Mjölby OL 
H12, 2 980 m, August Mollén, OK Denseln 
D10, 2 380 m, Maja Östlund, OK Kolmården 
H10, 2 380 m, Arvid Westerberg, OK Kolmården 
D35, 4 440 m, Lena Ström, Tjällmo-Godegårds OK 
H35, 7 590 m, Per Magnusson, Linköpings OK 
D40, 4 060 m, Annika Ivarsson, Linköpings OK 
H40, 6 800 m, Björn Karlsson, OK Denseln 
D45, 4 060 m, Inger Berg, Linköpings OK 
H45, 6 110 m, Anders Berg, Linköpings OK 
D50, 3 410 m, Anneli Berggren, OK Denseln 
H50, 5 340 m, Roger Engman, NAIS 
Orienteringsklubb 
D55, 3 410 m, Marie Svernestam, Linköpings OK 
H55, 5 100 m, Rolf Axelsson, Tjällmo-Godegårds 
OK 
D60, 3 410 m, Maja-Stina Gustavsson, OK Roxen 
H60, 4 440 m, Håkan Gustafsson, Boxholm-Mjölby 
OL 
D65, 3 110 m, Carina Lindman, Finspångs SOK 
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H65, 4 030 m, Gunnar Palmqvist, Boxholm-Mjölby 
OL 
D70, 2 520 m, Inger Gustafsson, OK Roxen 
H70, 3 930 m, Bengt Karlsson, IFK Norrköpings OK 
D75, 2 520 m, Gunnel Nilsson, Linköpings AIK 
H75, 3 110 m, Sven Jonsson, OK Roxen 
H80, 2 520 m, Rune Karlsson, Linköpings OK 

Natt  
D21, 6 700 m, Fredrika Vångell, Linköpings OK 
H21, 9 630 m, Hans Brolund, OK Denseln 
D20, 4 710 m, Sarah Tibell, Linköpings OK 
D18, 4 710 m, Hanna Modig Tjärnström, Linköpings 
OK 
H18, 6 320 m, Oskar Svensson, Finspångs SOK 
D16, 4 140 m, Elin Håkansson, Skogspojkarnas OK 
H16, 4 710 m, Max Berggren, OK Denseln 
D14, 3 690 m, Mai Ly Sorri, GOIF Tjalve 
H14, 3 690 m, Per Lindman, Finspångs SOK 
D12, 2 600 m, Victoria Asketun, OK Roxen 
H12, 2 600 m, Erik Håkansson, Skogspojkarnas OK 
H35, 7 360 m, Stefan Karlsson, OK Denseln 
D40, 4 040 m, Anna-Sofie Bark, Linköpings OK 
H40, 6 320 m, Anders Svensk, Tjällmo-Godegårds 
OK 
D45, 4 040 m, Pia Gustafsson, Linköpings OK 
H45, 6 100 m, Anders Berg, Linköpings OK 
D50, 3 470 m, Anneli Berggren, OK Denseln 
H50, 5 440 m, Erik Axelsson, Boxholm-Mjölby OL 
H55, 4 870 m, Anders Åberg, Tjällmo-Godegårds 
OK 
H60, 4 630 m, Christer Sandh, OK Roxen 
H65, 4 040 m, Thomas Kleist, Boxholm-Mjölby OL 
H70, 4 040 m, Bengt Karlsson, IFK Norrköpings OK 
H75, 3 470 m, Sven Jonsson, OK Roxen 

Stafett 
D21 
OK Kolmården  
Malin Leijon-Lind, Sara Forsberg, Jenny Röjgård 
D20 
OK Kolmården  
Lina Persson, Anna Håkansson, Anna Forsberg        
D16 
Skogspojkarnas OK  
Anne Wehlin, Amanda Nygren, Elin Håkansson  
D14 
OK Kolmården  

Märta Berggren, Julia Eriksson, + Hanna Leinonen, 
Emma Bränneby 
D12 
OK Kolmården 
Isabelle Aguirre, Maja Östlund + Emma Eriksson, 
Lisa Berggren 
D120 
OK Kolmården  
Annica Berggren, Sofia Westerberg, Agneta 
Eriksson 
D150 
Finspångs SOK  
Lena Rosander, Carina Lindman, Lena Lindman 
D180    
GOIF Tjalve        
Magdalena Wahlqvist-Axi, Sonja Hansson, Gerd 
Hagström 
H21       
OK Denseln 
Per Brolund, Anders Kleist, Erik Andersson 
H20  
OK Denseln  
Lucas Basett, Erik Nyberg, Henrik Berggren       
H16 
Skogspojkarnas OK  
Ryan Jones, Jacob Malmfors, Fredrik Malmfors    
H14 
OK Roxen  
Elias Rankka, Albin Lillieström, + Bianca Ulltjärn, 
Emil Thellsén 
H12 
OK Denseln  
Gustav Engman, Vilma Karlsson + Sarah Persson + 
Towa Pettersson, August Mollén 
H120 
Linköpings OK 
Sören Nilsson Påledal, Christian Enberg, Anders 
Berg  
H150 
Motala AIF OL  
Thomas Svensson, Leif Efraimsson, Per Johansson 
H180  
Linköpings OK 1  
Lars-Erik Henriksson, Roger Danielsson, Pär 
Ericsson 
H210Ö  
IFK Norrköpings OK  
Engman, Tryggve, Månen 
 

O-ligan 
Klassegrare 
D16  Elin Håkansson  Skogspojkarnas OK  
D14  Andrea Svensson Finspångs SOK  
D12 Lisa Berggren  OK Kolmården  

H16  Max Berggren  OK Denseln  
H14 Per Lindman  Finspång SOK 
H12  August Mollén  OK Denseln.  
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Götalandsmästerskapen 
(Resultat bland de 10 bästa) 

H21  
6 Mikael Andersson  Linköpings OK 

H18 
4 Martin Carlsson Tjällmo-Godegårds OK  

H16  
2 Einar Johansson Linköpings OK 
4 Petter Johansson Linköpings OK 
10 Albin Detterfelt Linköpings OK 

H15  
5 Henrik Håkansson OK Kolmården 
6  Fredrik Malmfors Skogspojkarnas OK 

D15  
2 Elin Håkansson Skogspojkarnas OK 

H14  
6 Oskar Leinonen OK Kolmården 
8  Sven Engström Linköpings OK 

D20 
3 Anna Håkansson   OK Kolmården 

D18 
2 Amanda Thellsén  OK Roxen 

D14  
3 Andrea Svensson Finspångs SOK 
7  Mai Ly Sorri GOIF Tjalve 

Distriktsstafett 
2 Östergötland 
Fredrik Malmfors, Elin Håkansson, Per 
Lindman, Andrea Svensson, Anna Wehlin, 
Einar Johansson 
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Styrelsens slutord 
 
USM:s nya disciplin sprint verkar passa Östergötlands ungdomar. Efter förra årets bronsmedalj på USM-
sprinten tog Einar Johansson, Linköpings OK, hem guldet i H16. Årets brons på USM gick till Elin 
Håkansson, Skogspojkarnas OK, i D15 på långdistansen. Elin kom också fyra på sprinten. 
Götalandsmästerskapen inbringade fem medaljer till våra ungdomar och juniorer, dock inget guld. I 
distriktsstafetten tog Östergötland en andraplats. 
Det är fortsatt våra juniorer som visar framfötter på SM. Årets ”samlare” blev H20-löparen Olle Kalered, 
OK Denseln, som tog guld i sprint, silver i ultralång, silver i stafett och dessutom hade topp-10-platser i 
medel och lång. Stafettsilvret delade Olle med Henrik Berggren och Lucas Basset. SM-medaljer för 
Östergötlands del blev det också till Anna Forsberg, OK Kolmården, guld i D20 medel och brons i lång. 
Ida Lindkvist, OK Denseln, tog också ett brons i D20 natt. Till detta ska läggas 14 st topp-10-platser av 
ytterligare några löpare. 
Vår hemsida har utvecklats med bl.a. anmälningsfunktion, och styrelsen hoppas att alla orienterare i 
Östergötland ska använda detta verktyg för kontakter och informationsspridning. 
Tävlingsstarterna minskade med nästan 4 000 under året, men glädjande nog ökade deltagandet på  DM-
tävlingarna. En förklaring till minskande antal starter kan vara att vi under året arrangerat både Natt-SM 
och 10-mila vilket tagit kraft från våra arrangörsklubbar. Våra värdetävlingar har fått positiv kritik vilket ger 
möjlighet för distriktet att bli tilldelad flera större arrangemang. Redan har Linköpings OK tilldelats en 
sprinttävling med Elitserie och Juniorcup i anslutning till 10MILA i Kvarn 2012. Under året har vi lämnat in 
ansökan om att arrangera O-Ringen 2016 i Valdemarsvik och Söderköping. Svar väntas under 2011. 
Under årets sista månader började en juniorgrupp formeras på initiativ från Anita Wehlin, Skogspojkarnas 
OK. Styrelsen ser mycket positivt på detta och tror på att en verksamhet kan komma igång och fungera 
långsiktigt. 
Ekonomin är fortsatt mycket stabil och utrymme finns för framtida satsningar för att främja orienteringen i 
Östergötland. 
Styrelsen vill tacka alla som jobbat för Östgötsk orientering under året. 
 
 
 
Bent-Ove Blomkvist  Lena Fröberg  Thomas Kleist  
 
 
 
Lennart Sturesson  Karin Östlin 
 


